
     Zarządzenie   Nr 318/2021 

 

                                                          Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

        z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie  odwołania ze stanowiska i rozwiązania stosunku pracy z Panem Mieczysławem  

Romanikiem Dyrektorem Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrołęce 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  

z 2021r. poz. 1372 ) oraz art. 15 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

 i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r., poz. 194, ze zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r., poz. 1320, ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przychylając się do wniosku z dnia 22 lipca 2021r. odwołuje się Pana Mieczysława Romanika  

ze stanowiska Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrołęce i rozwiązuje się  stosunek 

pracy na mocy porozumienia stron  w związku z przejściem na emeryturę z dniem 29 września 

2021r 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              PREZYDENT MIASTA  

 

           

           Łukasz Kulik 


